[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от 28марта 2024  года
	                           № 10/63

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района,  заслушав информацию Касьяновой А.Н., директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» р.п. Духовницкое, об организации предоставления дополнительного образования детям в Духовницком муниципальном районе в 2023 году, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Информацию об организации предоставления дополнительного образования детям в Духовницком муниципальном районе в 2023 году принять к сведению.

2.Снять с контроля пункт 2 (март) «Об  организации предоставления  дополнительного образования  детям в Духовницком муниципальном районе в 2023 году» Плана работы районного Собрания Духовницкого муниципального района на первое полугодие 2024 года, утвержденного решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 22 декабря 2023 года № 5/40, как выполненный.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района.
Председатель районного Собрания

 Духовницкого муниципального района                           О.А. Горюнова

Заместитель главы администрации                                    Л.А. Белесова